
ВИННАЯ КАР ТА |  БАРНАЯ КАР ТА



БЕЛЫЕ ВИНА | WHITE WINES

4800
750 мл

Россия | Russia

ПЕТРИКОР
СОВИНЬОН БЛАН
2020. Белое, сухое Россия, 
Краснодарский край, 
Шумринка

МАЛЬВАЗИЯ ОРАНЖ
2021. Cухое. Россия, 
Краснодарский край, 
Усадьба Маркотх

4500
750 мл

Италия | Italy

PRIARA PINOT GRIGIO, 
PRADIO
Приара Пино Гриджо,
2022. Белое сухое. 
Производитель Прадио, Регион 
Фриули-Венеция-Джулия 

GAVI
Гави, 2021.
Сухое. Производитель 
Оттосольди, Регион Пьемонт 

SAN VINCENZO
Сан Винченцо, 2022.
Полусухое. Производитель 
Роберто Ансельми, Регион 
Венето

L’ALTRO CHARDONNAY
Л’Альтро Шардоне, 2022. 
Сухое. Производитель Пио 
Чезаре, Регион Пьемонт

LIGHEA
Лигеа, 2022.
Сухое. Производитель Донна-
фугата, Регион Сицилия

4500
750 мл

8500
750 мл

8500
750 мл

6500
750 мл

6500
750 мл

Франция | France

BOURGOGNE CHARDONNAY 
LAFORET
Бургонь Шардоне Лафоре, 2020.
Сухое. Жозеф Друэн, Регион 
Бургундия

CHABLIS SAINTE CLAIRE
Шабли Сент Клер, 2022.
Сухое. Жан-Марк Брокар, Регион 
Бургундия

ВИНО CHABLIS PREMIER CRU
Шабли Премье Крю Борегар, 
2022. Сухое. Жан-Марк Брокар. 
Регион Бургундия

CHABLIS GRAND CRU 
BOUGROS, JEAN-MARC 
BROCARD 
Шабли Гран Крю Бугро, 2020. 
Сухое. Жан-Марк Брокар, Регион 
Бургундия

CHABLIS GRAND CRU 
VAUDESIR, JOSEPH DROUHIN
Шабли Гран Крю Водезир, 2018.  
Сухое. Жозеф Друэн,  Регион 
Бургундия

9500
750 мл

10600
750 мл

14500
750 мл

26500
750 мл

39000
750 мл

Грузия | Georgia

ALAZANI VALLEY
Алазанская Долина, 2022.
Полусладкое. Шилдис, Регион 
Кахетия

ZINANDALI
Цинандали, 2022. Сухое. 
Шилдис, Регион Кахетия

3500
750 мл

3500
750 мл

Испания | Spain

PONTELLION ALBARINO
Понтейон Аль бариньо, 2021.
Сухое. Производитель Адегас 
Толлодоуро,  Регион Галисия

5500
750 мл



ВИНО ИГРИСТОЕ | SPARKLING WINE

БАЛАКЛАВА ШАРДОНЕ 
Белое, брют. Золотая Балка, 
Регион Крым. Россия

БАЛАКЛАВА МУСКАТ
Белое,  полусладкое. Золотая 
Балка, Регион Крым. Россия

БАЛАКЛАВА ПИНО НУАР 
БРЮТ РОЗЕ
Розовое, сухое. Золотая Балка, 
Регион Крым. Россия

2500
750 мл

2500
750 мл

2500
750 мл

GRANDE CUVEE 1531 DE 
AIMERY CREMANT DE 
LIMOUX RESERVE
Гранд Кюве 1531 де Эмери.  
Брют Резерв Креман де Лиму. 
Белое, брют. Франция

PROSEСCO PASSAPAROLA
Просекко Пассапарола.
Белое, брют. Италия

ASTI MARTINI 
Асти Мартини
Белое, сладкое. Италия

5500
750 мл

3750
750 мл

4200
750 мл

Германия | Germany

FRITZ'S RIESLING, 
GUNDERLOCH
Фриц'с Рислинг, 2022. 
Белое полусухое. Гундерлох, 
Регион Рейнгессен

Чили | Chile

TAKUN SAUVIGNON 
BLANC RESERVA
Такун Совиньон Блан Ресерва, 2022. 
Белое сухое. Винья Калитерра,
Регион Центральная Долина

Новая Зеландия | New Zealand

PADDLE CREEK 
SAUVIGNON BLANC
Паддл  Крик, 2022. 
Белое полусухое. Лэйк Роуд,
Регион Мальборо

Австрия | Austria

UNA GRUNER VELTLINER
УНА Грюнер Вельтлинер, 
2021 г. Сухое. Австрия, 
Нижняя Австрия, 
Голсер Вейн

3750
750 мл

4200
750 мл

4200
750 мл

5000
750 мл

БЕЛЫЕ ВИНА | WHITE WINES

РОЗОВЫЕ ВИНА | WHITE WINES

Италия | Italy

LUMERA
Люмера, 2022.
Сухое. Производитель 
Доннафугата, Регион 
Сицилия

5500
750 мл

Франция | France

ROSE D'ANJOU «LA 
JAGLERIE» 
Розе д'Анжу «Ля Жаглери», 
2021. Полусухое. 
Производитель Марсель 
Мартен, Регион Долина Луары

4000
750 мл



4000
750 мл

CША | USA

CRAB & MORE ZINFANDEL, 
BRONCO WINE COMPANY
Краб энд Мо Зинфандель,
2021. Красное полусухое. Бронко 
Вайн Кампани, Регион Калифорния

КРАСНЫЕ ВИНА | RED WINES

10500
750 мл

5600
750 мл

11500
750 мл

26500
750 мл

Франция | France

COTES DU RHONE 
«BRUNEL DE LA GARDINE»
Кот дю Рон «Брюнель
де ля Гардин», 2019. Сухое. 
Шато де ля Гардин, Регион 
Долина Роны

BOURGOGNE PINOT NOIR 
LAFORET
Бургунь Пино Нуар Лафоре, 2021. 
Сухое. Жозеф Друэн, Регион 
Бургундия

CHATEAU FOURCAS HOSTEN 
LISTRAC MEDOC          
Шато Фурка Остен Листрак 
Медок, 2014. Сухое. Шато Фурка 
Остен, Регион Бордо

GEVREY-CHAMBERTIN 
Жевре-Шамбертен, 2019.
Сухое. Бушар Пэр э Фис, 
Регион Бургундия

3000
750 мл

4800
750 мл

5500
750 мл

Россия | Russia

КАГОР 
Красное, сладкое. 
Коктебель, Регион Крым, 
Россия

ПЕТРИКОР 
2019 г. Красное сухое. 
Россия, Краснодарский 
край, Шумринка 

СИРА РЕЗЕРВ
2021 г. Cухое. Россия, 
Краснодарский край, 
усадьба Маркотх

Австралия | Australia

TENACITY SHIRAZ
Тенесити Шираз, 2022.
Красное сухое. Ту Хэндз Вайнс, 
Регион Баросса Вэлли / Мак Ларен 
Вэй

4500
750 мл

5000
750 мл

Австрия | Austria

ZWEIGELT-MERLOT 
KLASSIK CUVEE
Настл Цвайгельт-Мерло Классик 
Кюве, 2021.Сухое, Австрия, 
Нижняя Австрия, 
Настль

3750
750 мл

Чили | Chile

TAKUN CARMENERE RESERVA
Такун Карменер Ресерва, 2021.
Сухое. Винья Калитерра, Регион 
Центральная Долина

Грузия | Georgia

ALAZANI VALLEY
Алазанская Долина, 2021. 
Полусладкое. Шилдис, 
Регион Кахетия

SAPERAVI
Саперави, 2021.
Сухое. Бесини, Регион Кахетия

3500
750 мл

3500
750 мл



КРАСНЫЕ ВИНА | RED WINES

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО
FREE ALCOHOL WINES 

4500
750 мл

4500
750 мл

SPUMANTE ODDBIRD 0,0%
Просекко Спуманте, 2020. 
Белое брют, игристое, 0,0%
Сорт винограда Глера 100%.
Оддбёрд,Италия, регион 
Венето

HANS BAER RIESLING 
LOW ALCOHOL, 0,5%
 Ханс Баер Рислинг, 2022. 
Белое 0,5%. Сорт винограда 
Рислинг 100%. Вайнкеллерай 
Хехтсхайм, Германия, регион 
Рейнгессен

4200
750 мл

3000
750 мл

3000
750 мл

HANS BAER PINOT NOIR, LOW ALCOHOL, 0,5%
Ханс Баер Пино Нуар, 2020. Розовое 0,5%. Сорт винограда Пино Нуар 100%.
Производитель Вайнкеллерай Хехтсхайм, Германия, регион Рейнгессен

Италия | Italy

DONNA MARZIA PRIMITIVO 
Донна Марция Примитиво 
Саленто, 2022.
Полусухое. Производитель Конти 
Дзекка, Регион Апулия

VALPOLICELLA CLASSICO 
Вальполичелла Классико, 2022.  
Полусухое. Производитель Домини 
Венети, Регион Венетто

CENTINE TOSCANA 
Чентине Тоскана, 2020. Полусухое. 
Производитель Кастелло Банфи, 
Регион Тоскана

CHANTI CLASSICO
Кьянти Классико, 2020. Сухое. 
Производитель Кастелло Банфи, 
Регион Тоскана

STILNOVO GOVERNO
Стильново Говерно 
аль’ Узо Тоскано, 2021. 
Полусухое. Производитель 
Кастелло Банфи, Регион Тоскана

SHERAZADE
Шеразаде, 2021.
Сухое. Производитель  
Доннафугата, Регион Сицилия 

4500
750 мл

6500
750 мл

5500
750 мл

IL ROSSO DEI VESPA 
PRIMITIVO DI MANDURIA
Иль Россо дей Веспа 
Примитиво ди Мандурия, 2021.
Полусухое. Производитель Веспа, 
Регион Апулия

VALPOLICELLA CLASSICO 
SUPERIORE RIPAROSSO LA 
CASETTA
Вальполичелла Классико  
Супериоре Рипассо Ла Казетта, 
2018-2019. Полусухое. Домини 
Венети, Регион Венетто

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA CLASSICO
Амароне деле Вальполичелла 
Классико, 2019. Полусухое. 
Производитель Домини Венети, 
Регион Венетто

BRUNELLO DI MONTALCINO
Брунелло ди Монтальчино, 2018. 
Сухое. Производитель Кастелло 
Банфи, Регион Тоскана

7000
750 мл

7500
750 мл

14500
750 мл

17500
750 мл

Аргентина | Argentina
LUIGI BOSCA MALBEC, 2021 г.
Луиджи Боска Мальбек
Сухое. Аргентина, Мендоса, 
Луиджи Боска

5000
750 мл

7500
750 мл



PINOT GRIGIO
Пино Гриджио, 2022.
Полусухое. 
Чело, Регион Венето.
Италия

TAKUN SAUVIGNON 
BLANC RESERVA
Такун Совиньон Блан Ресерва, 
2022. Сухое. Винья 
Калитерра, Регион 
Центральная Долина. Чили

650
150 мл

750
150 мл

Белые вина по бокалам | White wine by the glass

ВИНА ПО БОКАЛАМ | WINE BY THE GLASS

ШАМПАНСКОЕ | CHAMPAGNE

LANSON BLACK LABEL BRUT
Белое, брют. Лансон, Регион 
Шампань, Франция

PURETE BRUT NATURE 
PREMIER CRU
Пюрте Брют Натюр Премье 
Крю. Белое, брют. Жофруа 
Регион Шампань Рене Жофруа 
САРЛ, Франция

17000
750 мл

17000
750 мл

Малый формат
Half bottles red wine

LANSON BLACK LABEL BRUT
Белое, брют. Лансон, 
Регион Шампань, 
Франция

9000
375 мл

PROSEСCO PASSAPAROLA
Просекко Пассапарола. Белое, брют. Италия

750
150 мл

Вино игристое по бокалам | Sparkling Wine by the glass

500
150 мл

650
150 мл

650
150 мл

750
150 мл

FRESCHELLO
Фрескелло Семи Свид Ред, 2021. 
Полусладкое. Производитель 
Чело. Регион Венето, Италия

CONTI SERRISTORI CHIANTI 
Кьянти  Конти Серристори, 
2022. Сухое, Серристори,
Регион Тоскана, 
Италия

КАГОР
2022. Сладкое. Коктебель, 
Регион Крым, Россия

TAKUN CARMENERE 
RESERVA
Такун Карменер Ресерва, 
2021. Сухое. Винья 
Калитерра, Регион 
Центральная Долина. Чили

Красные вина по бокалам | Red wine by the glass



ПИВО | BEER

НАСТОЙКИ | RUSSIAN TINCTURES OF OUR OWN PRODUCTION

КЛЮКВА

МАЛИНОВКА

МЯТНО-ЛИМОННАЯ

МЕДОВО-ПЕРЦОВАЯ

ОБЛЕПИХОВАЯ

СЛИВЯНКА

ОНЕГИН GOURMET
Курага

ОНЕГИН GOURMET
Черноплодная рябина

СМОРОДИНОВКА

ВИШНЕВАЯ

ИМБИРНО-МЕДОВАЯ

ХРЕНОВУХА

ЦАРСКАЯ 
(Чесночная)

430
50 мл

50 мл

430

250

250

250

250

250

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

250

250

250

250

250

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

250
50 мл

SPATEN  
Светлое, фильтрованное

SPATEN  
Светлое, фильтрованное 300 мл

300

500 мл

420
500 мл
420

500 мл

350

355 мл
450

STELLA ARTOIS
Светлое, безалкогольное

STELLA ARTOIS
Светлое, фильтрованное

CORONA EXTRA
Светлое, фильтрованное

LEFFE BRUNE            
Темное,  фильтрованное

HOEGAARDEN        
Светлое

330 мл
480

440 мл
480

Бутылочное | bottled Разливное | draught



АПЕРИТИВЫ | APERITIFES

APEROL

MARTINI BIANCO

MARTINI EXTRA DRU

MARTINI ROSE

MARTINI ROSSO

CAMPARI BITTER

330

400

400

400

400

400

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ | STRONG ALCOHOL

КОНЬЯК, ВИСКИ
COGNAC & THE BEST WHISKY

HENNESSY V.S.

HENNESSY V.S.O.P. 

CAMUS XO

CALVADOS 
du PERE LAIZE  V.S.O.P. 

ЦАРЬ ТИГРАН 5 лет 
(Армения)

J.WALKER RED LABEL 

J.WALKER BLACK LABEL 

JIM BEAM 

JACK DANIEL’S

JAMESON

CHIVAS REGAL 

GLENFIDDICH 12 years

THE MACCALAN 12 years

1100 

1700

3500     

900

400

400

950

550

570

580

850

1300 

2400

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

220  

250

250

260

430

450

ВОДКА | VODKA

ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

РУССКИЙ СТАНДАРТ

РУССКИЙ СТАНДАРТ
Платинум

ОНЕГИН 

БЕЛУГА

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

100 мл

450

450   

520

ЛИКЕРЫ | LIQUORS

BAILEYS IRISH CREAM

SAMBUKA

JAGERMEISTER

50 мл

50 мл

50 мл
ДЖИН, ТЕКИЛА, РОМ    
GIN, TEQUILA & RUM

BEEFEATER

TEQUILA Jose Cuervo Especial

TEQUILA Olmeca Altos Reposado

BACCARDI Carta Oro

BACCARDI Carta Negra

RUM Havana Club Original
Anejo 3 года

RUM Havana Club 
Anejo 7 лет

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

50 мл

470

550

550

500

500 

390

500



КОКТЕЙЛИ | COCTAILS

Классические | Classical

SPRITZ APEROL
Апероль, содовая, Prosecco, 
апельсин

DAIQUIRI
Ром светлый, сок лайма, сироп 
сахарный

DAIQUIRI STRAWBERRIES
Ром светлый, сок лимона, 
сироп сахарный, клубничный 
mix

MARGARITA
Текила, апельсиновый ликер, 
сок лайма

MARGARITA 
STRAWBERRIES
Текила, клубничный ликер, 
клубничный микс, сок лайма

Б-52
Калуа, Куантро, Бейлис

750
250 мл

490
150 мл

490
200 мл

520
200 мл

490
200 мл

500
60 мл

500
250 мл

500
250 мл

500
250 мл

Микс-дринк | Mix drinks

WHISKEY COLA
Виски, кола, лимон

RUM COLA
Ром, кола, лайм

GIN TONIC
Джин, тоник, лимон

525
250 мл

690
250 мл

590
250 мл

525
250 мл

Лонги | Longhi

PINA COLADA
Ром, кокосовый сироп, 
ананасовый сок, сливки

MOJITO
Ром светлый, сахарная пудра, 
лайм, мята, содовая

MOJITO STRAWBERRIES
Ром светлый, клубника, 
сахарная пудра, лайм, мята, 
содовая

LONG ISLAND ICE TEA
Водка, ром светлый, текила, 
джин, апельсиновый ликер, 
сахарный сироп, лимонный сок, 
кока-кола

350
250 мл

350
250 мл

Безалкогольные
Non-Alcoholic

MOJITO
Мята, лайм, сахарный 
сироп, содовая

MOJITO STRAWBERRIES
Мята, клубника, сахарная 
пудра, лайм, содовая




